旅行会社各位

長崎県観光連盟「長崎の食」

日頃より長崎県へのご送客を賜りまして誠にありがとうございます。

このたび、R6年当連盟では「長崎のさかな」に焦点をあてて情報発信して参ります。

つきましては県内のさかなに関する情報を下記の通りご案内しますので

商品造成の際にぜひご活用ください。

～県内のさかな提供店舗情報一覧～

〇長崎県全体

https://sakana-aiyouten.pref.nagasaki.jp/

〇長崎市（さしみシティ）

https://ngs343.com/wp-content/uploads/guidebook-r5-2/book/#target/page_no=1

公式 HP

https://ngs343.com/

〇佐世保市（ひらまさ）

https://www.sasebo99.com/gourmet/hiramasa

〇島原市

https://shimabaraonsen.com/?s=&category%5B%5D=seafood&parent=gourmet

〇平戸市（ひらめ）

https://www.nagasaki-tabinet.com/downloads/media/113388

〇松浦市（アジフライ）

https://matsuura-guide.com/ajifuraishop/

〇対馬市（あなご）

https://www.tsushima-net.org/food/genre/anago-food

https://sakana-aiyouten.pref.nagasaki.jp/
https://ngs343.com/wp-content/uploads/guidebook-r5-2/book/#target/page_no=1
https://ngs343.com/
https://www.sasebo99.com/gourmet/hiramasa
https://shimabaraonsen.com/?s=&category%5B%5D=seafood&parent=gourmet
https://www.nagasaki-tabinet.com/downloads/media/113388
https://matsuura-guide.com/ajifuraishop/
https://www.tsushima-net.org/food/genre/anago-food

〇壱岐市

https://www.ikikankou.com/gourmet?rtc%5B%5D=21&rtc%5B%5D=22&rtd=&q=&lat=

&lng=&st=acs&vw=tile

〇西海市（シマアジ）

https://www.jalan.net/jalan/doc/news/button/1343381401/index3.html

〇五島市

https://goto.nagasaki-

tabinet.com/restaurant?rtc%5B%5D=22&rtd=&q=&lat=&lng=&st=rmd&vw=tile

〇新上五島町

https://shinkamigoto.nagasaki-

tabinet.com/eat?rtc%5B%5D=22&rtd=&q=&lat=&lng=&st=acs&vw=tile

https://www.ikikankou.com/gourmet?rtc%5B%5D=21&rtc%5B%5D=22&rtd=&q=&lat=&lng=&st=acs&vw=tile
https://www.ikikankou.com/gourmet?rtc%5B%5D=21&rtc%5B%5D=22&rtd=&q=&lat=&lng=&st=acs&vw=tile
https://www.jalan.net/jalan/doc/news/button/1343381401/index3.html
https://goto.nagasaki-tabinet.com/restaurant?rtc%5B%5D=22&rtd=&q=&lat=&lng=&st=rmd&vw=tile
https://goto.nagasaki-tabinet.com/restaurant?rtc%5B%5D=22&rtd=&q=&lat=&lng=&st=rmd&vw=tile
https://shinkamigoto.nagasaki-tabinet.com/eat?rtc%5B%5D=22&rtd=&q=&lat=&lng=&st=acs&vw=tile
https://shinkamigoto.nagasaki-tabinet.com/eat?rtc%5B%5D=22&rtd=&q=&lat=&lng=&st=acs&vw=tile